rectifica-resolucion-88464-2016.pdf) que se encuentra disponible en el sitio web de la 
Vicerrectoría de Investigación y Doctorado. 

7. Cotización de pasajes y seguro de viaje (referencial).  

8. Documento que acredite el valor de la inscripción. 

2. RECURSOS CONTEMPLADOS 

Eventos internacionales: asignación máxima de US$ 2.500 (dos mil quinientos dólares) 
Eventos nacionales: asignación máxima de $400.000 (cuatrocientos mil pesos) 

Un estudiante de doctorado sólo podrá adjudicar este apoyo una vez por año de concurso. 

El financiamiento AAEC considera el pago de: 

Pasajes, alojamiento, alimentación, seguro de salud e inscripción a